TN T MW AT g - R B
r.{ 3 (?' »fv”zf i“[\ ; ":lr,a r{"—f Ewﬁ i AN .ﬂrL ,*@"‘Dﬁl‘ Q\?‘*ﬁ
i E _ﬁ/fmaa;\g:f\
3 Ve
< €2
Ordenanza Numer <~' 2 RE%
12 ” LI

. o CONCEIT DELIBERANTS i1, 1A
Concejo Deliberante

de (a Ciudad de Ushuaia

“Afio del Bicentenario de Iq Declaracion de la Independencia Nacional. ”

515/1996

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUVDAD DE USIH VALA

SANCIONA CON F VERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- EXCEPTUAR al sefior Gustavo Girs, DN 20.453.913, de Ia
aplicacion de! articulo 7° de la Ordenanza Municipal N° 2393, Programa de
Seguimiento y Scoring de Conductores, autorizando al Departamento Ejecutivo
Municipal a extender Ia licencia de conducir al citado vecino, al tnico efecto que

pueda desarrollar sy actividad laboral. Ello sin perjuicio de la cancelacion de las
multas correspondientes.

ARTICULO 20.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.
ORDENANZA MUNICIPAL N° 5146 .

SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 03/1 1/2016.-

co

resecretgrio Legislativo .
Concsjo barants de Ushuaja

. Presidente

Concejo Doliberante de Ushuaia

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son Y serdan Argentinas




Ordenanza N ro: 5146
2/2 -

Provincia de Tierra del Fuego
Antirtida e islas del Atlantico Sur
=Repiiblica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

“2016- Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

USHUAIA, 24 NOV 101

VISTO el expediente N° CD-7944/2016 del registro de esta Municipalidad; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacién de la Ordenanza Municipal sancionada
por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesion ordinaria de fecha 03/11/2016, por medio
de la cual se exceptua al sefior Gustavo Giré, DNI 20.453.913, de la aplicacion del articulo 7° de
la Ordenanza Municipal N° 2393, Programa de Seguimiento y Scoring de Conductores,
autorizando al Departamento Ejecutivo Municipal a extender la licencia de conducir al citado
vecino, al Gnico efecto que pueda desarrollar su actividad laboral. Ello, sin perjuicio de la
cancelacion de las multas correspondientes.

Que ha tomado la intervencién pertinente el Servicio Juridico Permanente de esta
Municipalidad emitiendo el Dictamen S.L y T N° ? ¥ 12016, recomendado su promulgacion.
Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencion a las

prescripciones de los articulos 152 inciso 3) de la Carta Organica Municipal de la ciudad de
Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 51 46 "sancionada por el Concejo
Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesion ordinaria del dia 03/11/2016, por medio de
la cual se exceptia al sefior Gustavo Gird, DNI 20.453.913, de la aplicacion del articulo 7° de
la Ordenanza Municipal N° 2393, Programa de Seguimiento y Scoring de Conductores,
autorizando al Departamento Ejecutivo Municipal a extender la licencia de conducir al citado
vecino, al unico efecto que pueda desarrollar su actividad laboral. Ello, sin perjuicio de la
cancelacion de las multas correspondientes. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.

739
DECRETO MUNICIPAL N9 1 [2016.

F

NTE
d de Ushu2id

TEN

EQ PADIA BIE! AR ARIA MurfGipalida

Hinam G. FARIN FERNANDEZ
Jefa Dpto. Des

acho General
Municipalidad Gaia

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Syr, son y seran Argentinas”



	Page 1
	Page 2

